
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 59/2021/2022 
Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 czerwca 2022 r.  
 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych dla 
osób przyjętych na studia w roku akademickim 2022/2023 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 79 ust. 1 pkt 1) i art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.)  

 
 

zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam wysokość opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych dla osób przyjętych 
na studia w roku akademickim 2022/2023. 

2. Wysokość opłat dla poszczególnych kierunków studiów została określona w załączniku nr 
1 do zarządzenia. 

 
 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        
                  
                Rektor 
 
 
 
              prof. dr hab. Jacek Woźny 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
Rektora UKW 

do Zarządzenia Nr 59/2021/2022 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Kolegium I        semestr zimowy    semestr letni 
1) Filologia angielska (studia II°)      2.800 zł  2.800 zł 
2)  Germanistyka (studia II°)      2.200 zł  2.200 zł 
Kolegium II  
1) Pedagogika       1750 zł   1750 zł 
2) Pedagogika resocjalizacyjna     1900 zł   1900 zł 
3) Praca socjalna  (studia I°)     1750 zł   1750 zł 
4) Logopedia  (studia I°)     1900 zł   1900 zł 
5) Psychologia jednolite magisterskie (studia I°)  2450 zł   2450 zł 
6) Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna    1950 zł   1950 zł 

(jednolite magisterskie)  
7) Pedagogika medialna z nowoczesnymi technologiami 1750 zł   1750 zł   

w edukacji (studia II°) 
Kolegium III     
1) Geografia        2.150 zł  2.150 zł 
2) Rewitalizacja dróg wodnych (studia I°)   2.150 zł  2.150 zł 
3) Turystyka i rekreacja      2.150 zł  2.150 zł 
4) Zarządzanie kryzysowe w środowisku (studia I°)  2.150 zł  2.150 zł 
5) Wychowanie fizyczne  

a) studia I°      2.100 zł  2.100 zł 
b) studia II°      2.300 zł              2.300 zł 

6) Bezpieczeństwo i higiena pracy (studia I°)   2.150 zł   2.150 zł 
7) Inżynieria techniczno-informatyczna   2.150 zł  2.150 zł 
8) Informatyka  

a)    studia I°      2.450 zł  2.450 zł 
     b)    studia II°      2.500 zł  2.500 zł 

9) Inżynieria bezpieczeństwa (studia I°)    2.150 zł  2.150 zł 
10) Inżynieria materiałowa      2.150 zł  2.150 zł 
11) Mechatronika   

a) studia I°      2.450 zł  2.450 zł 
b) studia II°       2.500 zł   2.500 zł 

12) Biologia 
a) studia I°      1.900 zł              1.900 zł 
b) studia II°      2.600 zł  2.600 zł 

13) Biotechnologia (studia I°)     3.200 zł  3.200 zł 
14) Ochrona środowiska  (studia I° )                1.900 zł  1.900 zł 
15) Ochrona środowiska (studia  II°)                                         2.600 zł                          2.600 zł 
Kolegium IV 
1) Administracja        

a) studia  I°      1.800 zł  1.800 zł 
b) studia II°      1.950 zł  1.950 zł 

2) Ekonomia (studia I°)     1.800 zł  1.800 zł 
3) Prawo w biznesie  (studia I°)    1.800 zł  1.800 zł 
4) Kryminologia (studia I°)     1.800 zł  1.800 zł 
5)   Innowacyjność i zarządzanie sferą publiczną (studia I°) 1.800 zł  1.800 zł 
6)   Politologia       1.800 zł   1.800 zł 
7)   Zarządzenie bezpieczeństwem narodowym (studia II°) 1.800 zł  1.800 zł 
8)  Bezpieczeństwo narodowe     1.800 zł  1.800 zł 
9)  Cyberdemokracja  i studia nad rozwojem (studia I°)  1.800 zł  1.800 zł 
10) Prawo        2.000 zł   2.000 zł 


